
UCHWAŁA  Nr XXIV/131/2012 
 
Rady Miejskiej w Mogielnicy 
   w dniu 21 lutego 2012 r.   
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Radzie Społecznej Samodzielnego  
                  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogielnicy. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 44 b i art.45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U.Nr. 91, poz. 408 z późn.zm.) – Rada Miejska w 
Mogielnicy uchwala co następuje: 
   
     § 1. 
 
Przyjmuje rezygnację p. Marka Ścisłowskiego – przedstawiciela Burmistrza w 
Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Mogielnicy i odwołuje go z członkostwa w Radzie i stanowiska 
Przewodniczącego , a powołuje na to stanowisko : 
 
                            p. Joannę Kaźmierską 
 
Zastępcę Burmistrza Gminy i Miasta w Mogielnicy. 
 
                § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 
 
     § 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
W związku z odwołaniem p. Marka Ścisłowskiego z funkcji Zastępcy  
Burmistrza Gminy i Miasta w Mogielnicy w dniu 31.01.2012 r.  i 
przeniesieniem na inne stanowisko p. M. Ścisłowski złożył rezygnację z funkcji 
Przedstawiciela Burmistrza w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogielnicy.   


